
 

 

UCHWAŁA NR 1698/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z  2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz w związku z § 21 pkt 3 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego 

na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 

2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr 

LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r., uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 12 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 2 września 2024 r., uchwałą Nr VI/86/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 1 października 

2024 r., uchwałą Nr VII/93/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 października 2024 r. oraz uchwałą 

Nr VIII/105/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 listopada 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1.510.675 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.510.675 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Joanna Skrzydlewska 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Wojtysiak 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Agnieszka Ryś 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Artur Bagieński 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Artur Ostrowski 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 4420



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1698/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 

0 1 510 675 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
0 1 094 205 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 094 205 

 75865  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego 
0 1 094 205 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFRR 
0 1 094 205 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 1 077 205 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 17 000 

Razem 0 1 094 205 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
0 416 470 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 416 470 

 75868  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji 
0 416 470 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4420



  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  FST 
0 416 470 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 416 470 

Razem 0 416 470 

OGÓŁEM: 0 1 510 675 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4420



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1698/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 9 525 15 326 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 6 375 6 375 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 375 6 375 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 375 6 375 

  

InterEuropa - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

europejskie - wkład własny 

6 375 6 375 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 375 0 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 350 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 5 025 

Razem  6 375 6 375 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 3 150 3 150 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
3 150 3 150 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 3 000 3 000 

  Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi 3 000 3 000 

  4269 Zakup energii 0 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4420



  4309 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

Razem  3 000 3 000 

 85395  Pozostała działalność 150 150 

  Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi - Wdrażanie 150 150 

  4419 Podróże służbowe krajowe 150 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 150 

Razem  150 150 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 0 5 801 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 5 801 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 5 801 

  
Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy 
0 5 801 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 1 836 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0 3 965 

Razem  0 5 801 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

59 776 1 564 650 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
0 510 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 510 000 

 75095  Pozostała działalność 0 510 000 

  Pomoc Techniczna EFRR - Komunikacja i widoczność 0 501 500 

  4098 Honoraria 0 3 740 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4420



  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 102 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 23 970 

  4198 Nagrody konkursowe  0 85 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 306 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 314 075 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 3 060 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 111 350 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 36 312 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 8 500 

Razem  0 501 500 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie beneficjentów 0 8 500 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 8 500 

Razem  0 8 500 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 36 125 36 125 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36 125 36 125 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
36 125 36 125 

  

InterEuropa - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

europejskie - dofinansowanie 

36 125 36 125 

  4307 Zakup usług pozostałych 36 125 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4420



  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 7 650 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 28 475 

Razem  36 125 36 125 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
0 416 470 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 416 470 

 71095  Pozostała działalność 0 416 470 

  
Priorytet 9 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 

transformacji FEŁ - FST 
0 416 470 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 416 470 

Razem  0 416 470 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 17 850 206 210 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
17 850 206 210 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 17 000 179 860 

  Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi 17 000 179 860 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 162 860 

  4268 Zakup energii 0 17 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 17 000 0 

Razem  17 000 179 860 

 85395  Pozostała działalność 850 26 350 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4420



  Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi - Wdrażanie 850 26 350 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 17 000 

  4418 Podróże służbowe krajowe 850 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 850 

Razem  850 26 350 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W 

ŁODZI 
0 337 450 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 337 450 

 85395  Pozostała działalność 0 337 450 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie 

Funkcjonowania Regionalnych Obserwatoriów 

Terytorialnych 
0 337 450 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 44 625 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 245 

  4278 Zakup usług remontowych 0 425 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 258 655 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 18 700 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 6 800 

Razem  0 337 450 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 5 801 58 395 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 801 58 395 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4420



 75018  Urzędy marszałkowskie 5 801 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Priorytetu 10 - 

Pomoc Techniczna EFRR - FEŁ2027 
5 801 0 

  2918 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 920 0 

  4568 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

881 0 

Razem  5 801 0 

 75095  Pozostała działalność 0 58 395 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2027 0 58 395 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 58 395 

Razem  0 58 395 

OGÓŁEM: 69 301 1 579 976 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4420


		2025-04-17T12:03:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




